共青团如皋市委文件
团皋委〔2025〕1号

团市委书记室成员及部室人员分工
经研究决定，团市委书记室及部室人员分工如下：
吴  杰  主持机关和党支部全面工作。联系开发区（城北街道）、长江镇。
冒文宇  分管办公室、工农青年部（活动中心）、统战（青联）工作。统筹重大活动安排、助力青年发展型城市建设，牵头市委服务高质量发展考核工作。分管对外协作、乡村振兴、社会信用体系建设、招商引资、安全生产、机关事务管理、审计、统计、财务、信访等工作。联系如皋市青少年宫有限责任公司、青商会、青创会、高新区（如城街道、城南街道）、磨头镇。

黄  瑞  分管组织宣传部（组织）、学少部工作。统筹重大活动宣传信息报道，牵头条线考核工作。分管党建、党风廉政建设、作风效能、干部人事、档案管理、双拥等工作。联系团属社会组织、东陈镇、丁堰镇、搬经镇。

尤婷婷  协助分管重大活动安排、青商会、青创会工作。联系九华镇、江安镇。

陈  前  分管权益、希望办工作。分管市域治理、平安建设、法宣、科技、人才、营商环境建设等工作。联系吴窑镇、石庄镇。

丛  蓉  分管组织宣传部（宣传、团校）、社联工作。分管精神文明建设、意识形态、深化文明城市建设、全民阅读、大学生志愿服务乡村振兴计划等工作。联系下原镇、白蒲镇。
刘林珺  负责工农青年部（活动中心）工作。负责乡村振兴、社会信用体系建设、招商引资、安全生产、干部人事、档案管理等工作。
吉佳萍  负责办公室、组织宣传部（组织）工作。负责市委个性化考核、条线考核等工作。
冒京佐  负责学少部工作。负责党建、作风效能、党风廉政建设、双拥等工作。

周新宇  负责统战（青联）工作。负责对外协作、财务、审计、统计、机关事务管理、信访等工作。

共青团如皋市委员会
                                      2025年1月7日